РЕСПУБЛИКА   ТАТАРСТАН Елабужский

муниципальный район

Исполнительный комитет Староюрашского сельского поселения

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Алабуга

муниципаль районы

Иске Юраш авыл җирлеге Башкарма комитеты

	423619 Елабужский район,  с.Старый Юраш, ул.Школьная, д. 31, тел. (факс) 7-11-35

	423619 Алабуга районы,  .Иске Юраш авылы, Мэктэп  ур., 31, тел. (факс) 7-11-35

КАРАР                                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№2                                                                               «05»   февраля 2014г.
Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Староюрашского сельского поселения
Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28.12.2009г.               №381-ФЗ "Об основах регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", согласно Приказа Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан от 26.02.2011г. № 34-ОД "Об утверждении порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления Республики Татарстан схемы размещения нестационарных торговых объектов", Уставом муниципального образования Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан согласно приложения.
2. Для последующего размещения на официальном сайте Министерства промышленности и торговли Республики Татарстан направить настоящее постановление в Министерство промышленности и торговли Республики Татарстан в течение пяти дней после его утверждения.

3.Разместить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Староюрашского сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Руководитель Р.Г.Юнусов

Приложение
к постановлению
Исполнительного комитета
Староюрашского сельского поселения

Елабужского муниципального района
от «05» февраля  2014 г. №2
Схема
размещения нестационарных торговых объектов
 на территории Староюрашского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

	№
п/п
	Наименование и местонахождение нестационарных торговых объектов
	Ассортимент реализуемого товара
	Тип нестационарных торговых объектов (павильон, киоск, автомагазин, автолавка, тонар, лоток, контейнер, бахчевые развалы и т.д.)
	Информация об использовании нестационарных торговых объектов субъектами малого и среднего предпринимательства, осуществляющими торговую деятельность
	Период размещения нестационарных торговых объектов

	1.
	с. Старый Юраш  ул.Школьная  31  , площадь СДК
	Продовольственные товары, непродовольственные

товары
	Автолавка, торговая палатка, лотки
	Торговля
	Праздничная

торговля